
河北钢铁集团承德承钢物流有限公司
单标的竞卖标书文件

一竞卖文件
1、 竞卖项目名称：2014—4—012（卷板脱单）
2、竞卖项目编号：HBCDCGWLJM20140012
3、竞卖项目类型： 邀请
二、 竞卖人
1、竞卖人名称：承德承钢物流有限公司
2、地址：河北省承德市双滦区滦河镇承钢一号办公楼       邮编：067102
3、竞卖事项联系人：      郑蕾       电话：03144308511
4、兰格网联系人：        刘健       电话：01063977732

三、 竞卖项目 

1、竞卖方式：单标的竞卖（打包）
2、竞卖起拍价：2700元/吨
3、报价梯度：  5元/吨
4、竞卖资源描述（资源数量以实际库存为准）

5、不提供材质单、质保书.

6、不处理质量异议 
标的1:2700元/吨
	产品名称
	判定结果
	牌号
	厚度
	宽度
	重量
	起拍价

	卷板    脱单品
	一级
	S235JR-2
	2.8
	1200
	22.04
	2700

	
	一级
	S235JR-2
	2.8
	1200
	21.82
	

	
	一级(订单内合格)
	Q345B
	3
	1430
	24.1
	

	
	一级(订单内合格)
	Q345B
	3
	1490
	27.26
	

	
	一级(订单内合格)
	BDQ235B
	3.5
	1240
	20.62
	

	
	一级(订单内合格)
	S235JR-B
	2
	1240
	18.98
	

	
	一级(订单内合格)
	S235JR-B
	2
	1240
	19.88
	

	
	一级
	S235JR-2
	2.7
	1240
	22.62
	

	
	一级(订单内合格)
	SPHT1
	1.9
	1210
	22.32
	

	
	一级
	BDQ235B
	5.5
	1490
	27.64
	

	
	一级
	BDQ235B
	2
	1219
	14.18
	

	
	一级
	Q275A
	9.35
	1500
	27.52
	

	
	一级
	Q275A
	9.35
	1500
	26.72
	

	
	一级(订单内合格)
	A36-B
	9
	1219
	18.64
	

	
	一级(订单内合格)
	SPHC
	3
	1210
	14.56
	

	
	一级(订单内合格)
	SPHC
	3
	1210
	19.1
	

	
	一级(订单内合格)
	SPHC
	3
	1210
	18.94
	

	
	一级(订单内合格)
	Q345B
	18
	1350
	24.92
	

	　
	合计
	391.86
	　


四、保证金收取、退还和扣除：
  1、收取保证金 1 万元。

     2、保证金打入兰格钢铁电子交易市场—保证金监管交易账户：

户名：北京兰格钢铁电子交易有限公司

          保证金结算账户：工行     工行六里桥支行    020 0281 0190 2060 7812

                          农行     农行西翠路分理处    112 1050 1040 005590
3、未中标单位在竞买结束后，保证金一个工作日内退还。中标单位在完成提货后一个工作日（节假日顺延）内退还保证金。中标单位单方毁约，扣除全额保证金。
五、项目竞卖时间：
1、打包标书发布时间：        2014年10月  25 日 15：00
2、下载标书截至时间：        2014年10月  28 日 9 ：50
3、问题澄清截止时间：        2014年10月  28 日 9 ：55
4、现场竞卖开始时间：        2014年10月  28 日 10：00
5、竞卖时长：   10分
6、超时竞卖时长：30秒
六、竞买人须知：
1、参见兰格钢铁网网上竞卖须知
2、有关承钢销售分公司规定
七、其他相关规定

1、客户接到中标通知后2日内与供方签订中标资源购销合同、打款，并在中标后一周内将货物提清（除通尺材以外）。
2、招标保证金每场次一万元，由河北钢铁交易中心收取。交易成功、提货完成后全部退换，无中标客户保证金立即退还。
3、货款要求预付款，中标资源较少数量较小的须一次性缴清全部货款，中标资源较多数量较大的视情况须一次交付货款总额的80%、70%，并在货款中扣除10万元作为提货保证金，末次提货时可一并使用；如合同未完成供方（承德承钢物流有限公司）将视完成情况扣罚相应数额保证金。
4、销售方式：整体报价销售。
5、提货要求：招标数量为预估数量，实际数量以实际提货为准。 

